1. Líbrese mandamiento de pago contra los demandados TRABAJEMOS JUNTOS IPS S.A.S, 
BLADEMIR JOSE GARRIDO GARRIDO, JANNETTE IVONNE GODOY ESPINOSA y a favor 
de INMOBILIARIA MARBEL esta última quien actúa por medio de apoderado judicial, por la 
suma TREINTA MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL VEINTISIETE PESOS 
($30.606.027.00) correspondiente a cánones de arriendo de los meses de mayo a octubre de 
2022.  Más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal 
oportuno a la tasa máxima permitida y de conformidad con los artículos 1617 Código Civil y

[...]

1. Líbrese mandamiento de pago contra los demandados TRABAJEMOS JUNTOS IPS S.A.S, 
BLADEMIR JOSE GARRIDO GARRIDO, JANNETTE IVONNE GODOY ESPINOSA y a favor 
de INMOBILIARIA MARBEL esta última quien actúa por medio de apoderado judicial, por la 
suma TREINTA MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL VEINTISIETE PESOS 
($30.606.027.00) correspondiente a cánones de arriendo de los meses de mayo a octubre de 
2022.  Más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal 
oportuno a la tasa máxima permitida y de conformidad con los artículos 1617 Código Civil y

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra GUSTAVO ALBERTO ALCAZAR DE LA HOZ a favor de COOPERATIVA 
MULTIACTIVA DE CREDITOS Y SERVICIOS PAS actuando a través de apoderado judicial, por las siguientes sumas: 
DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($2.800.000) M/CTE. por concepto de capital adeudado, contenidos en 
el (la) letra aportado (a) hasta cuando se efectúe el pago total más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados 
en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado ALAN ERICK HERNANDEZ ALDANA y 
a favor del EDIFICIO PALMA GROSSA, este último quien actúa por medio de apoderado 
judicial, por la suma de CINCO MILLONES VEINTINUEVE MIL TREINTA Y CINCO PESOS 
($5.029.035.00) por concepto de cuotas de administración desde diciembre de 2021 hasta 
Junio de 2023, y los que se sigan causando hasta el pago de la obligación. Más intereses a 
que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra las partes  demandada  KEIMYS JHOJANA MENDOZA PAZ 
a favor de FUNDACIÓN COOMEVA  este último quien actúa por medio de apoderado judicial, por 

la suma de SEIS MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
PESOS M/L ($6.904.496.00) por concepto de capital   contenido en  pagare  anexo Más los intereses 
a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

Apruébese la transacción presentada por las partes de conformidad con lo establecido en el artículo 312 del C.G.P 
y una vez entregado los depósitos judiciales se ordena el archivo del proceso por pago total de la obligación.  

SEGUNDO. Entréguese los depósitos judiciales al demandante COOPCRESER con NIT 8230043324, hasta la suma de suma 
de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M.L. ($2.200.000,oo) descontados a la parte demandada FONSECA 
NAVARRO TEOLINDA CC 33214440.  

TERCERO. Decrétese el levantamiento de las medidas cautelares decretadas. Líbrense los oficios correspondientes.  

CUARTO. En caso de no existir embargo del remanente entréguese a la parte demandada el saldo a su favor.